
Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 
Nr 345 
poz. 5947 
z dnia 14.12.2011 r.  

Uchwała XII/100/2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 09 listopada 2011r.   

  

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rostarzewo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

§ 1.1.Nadaje się nazwę „ Skwer im. Zenona  Zająca „ w Rostarzewie  placowi oznaczonemu 

jako część działki nr  293;  

2.Granice skweru  przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały  

§ 2.Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały XII/100/2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 09 listopada 2011r.           

  

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości   Rostarzewo 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał  

w sprawie nazw ulic i placów publicznych. W celu uregulowania nazewnictwa ulic i placów 

w miejscowości Rostarzewo  nadaje się nazwę „ Skwer im. Zenona  Zająca „ placowi 

znajdującemu się pomiędzy ulicami Szkolną i Strzelecką. W związku z tym podjęcie 

niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/194/2008 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2008r. 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/13/2006 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 06 grudnia 2006 r. 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/14/2006 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 06 grudnia 2006 r. 

 


